2007年上半年全国计算机软件专业技术水平考试报名通知
各院系教务员、研究生：
2007年春季“软考”报名工作即将开始，注意事项通知如下：
1、         报名时间：3月15日——4月10日（双休日除外）。
2、         报名地点：所在院（系、所）研究生科（研究生教务员）。
3、         研究生教务员协助本科生教务员将本院（系、所）报名材料（本科生、研究生）汇总，由本科生教务员报学校教务处学务指导科。
4、         其他事项请查阅教务处“关于做好2007年上半年全国计算机软件专业技术水平考试报名工作的通知”（见附件）。
特此通知
研究生院教学管理办公室

2007年3月13日

关于做好2007年上半年全国计算机软件专业技术水平考试报名工作的通知
全校各有关单位、各院（系）、各学生班:
　　根据鄂计考字（2005）8号文件的通知，2007年度中国计算机软件专业技术水平第一次考试定于今年5月26日全天举行。现将考试报名工作的有关事项通知如下：
　　一、报名时间
　　　　3月15日至4月10日。(双休日除外)
　　二、报名资格
　　凡我校各年级在册的普通本科生、研究生、网络生、成教生均可报名。
　　三、报名程序
　　1．考生请登陆省考试办公室网站www.hbsoft.net,首先了解有关的考试政策和报考说明，然后进入网上考试报名系统，选择适合自已的考试级别，按照要求输入本人有关信息。同时提交个人近期免冠一寸电子照片，照片要求：存储格式为GIF或JPEG，尺寸为150*210，且容量小于30KB。经过系统确认信息输入准确无误后，获取报名表（可手工绘制）和报名号，完成网上报名。
　　2。完成网上报名后，学生携带本人身份证、序号、网上报名号到各院系教务科报名。
　　四、报名地点
　　普通本科生到各院（系）教务科报名，研究生到研究生院报名，网络生和成教生到远程与继续教育学院报名。
　　五、考试类别和时间
　　2007年上半年开考计算机软件、计算机网络、信息系统和信息服务四个类别共十个级别(见附件)。具体考试安排如下：
　　高级：系统分析师：上午9:00～11:30； 下午1:30～3:00  3:20～5:20
　　中级：软件评测师：上午9:00～11:30；下午2:00～4:30
　　中级：软件设计师：上午9:00～11:30；下午2:00～4:30
　　中级：网络工程师：上午9:00～11:30；下午2:00～4:30
　　中级：信息系统监理师:上午9:00～11:30；下午2:00～4:30
　　中级：数据库系统工程师:上午9:00～11:30；下午2:00～4:30
　　中级：信息系统管理工程师:上午9:00～11:30；下午2:00～4:30
　　初级：程序员：上午9:00～11:30；下午2:00～4:30
　　初级：网络管理员:上午9:00～11:30；下午2:00～4:30
　　初级：信息处理技术员:上午9:00～11:30；下午2:00～4:30
　　六、收费标准
　　因2006年下半年开始采用二维条码准考证须加收工本费5元，系统分析师每人每科60元,合计185元。其他级别每人每科60元，合计125元。请各院（系）学生3月15日至4月10日（双休日除外）到工商银行喻家山支行指定的窗口交纳报名费，凭工行盖章的定额发票到院（系）报名。
　　七、其它事项：4月11日，各院（系）教务科将学生报考的级别、网上报名号和交费记录报至教务处学务指导科。

　　附件：（教务处主页“表格下载—学务指导”栏下载）
　　1．2007年上半年计算机软件水平考试报名统计表
　　2．2007年上半年全国计算机软件专业技术水平考试汇总表

                                        华中科技大学教务处
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　二ＯＯ七年三月九日